
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 269    Registro del 05/12/2023  Registro Generale N° 1007 del 05/12/2023

Oggetto : RIMBORSO RETTA SCUOLABUS MESE DI DICEMBRE 2023 VERSATA DA
UN UTENTE - PROVVEDIMENTI 

  C.l. 1056 del  -  Determina N°  269 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 05/12/2023 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

PREMESSO che i...OMISSIS... ha versato in favore dell'Economo Comunale la somma di € 50,00 in data 
06.11.2023 – Ricevuta di accredito BancoPosta - al fine di ottemperare al pagamento del canone mensile 
relativo  ai  mesi  di  novembre  e  dicembre  2023  per  il  Servizio  di  trasporto  scolastico  per 
i...OMISSIS......OMISSIS......OMISSIS...

DATO  ATTO  che  il  sopra  menzionato  beneficiario  del  Servizio  Scuolabus  ha  volontariamente  sospeso 
l’utilizzo del servizio di trasporto scolastico con comunicazione assunta al prot. dell’Ente al n. 11462 del  
20.11.2023, a partire dalla metà del mese di novembre 2023;

RITENUTO che vi siano i presupposti per disporre il rimborso richiesto per il mese di dicembre 2023 in  
favore  dell'avente  titolo,  per  l’importo  di  €  25,00,  avendo  già  lo  stesso  fruito  del  Servizio  sopra 
menzionato fino alla metà del mese di novembre 2023;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 12652 del 31.12.2022 di attribuzione alla scrivente dell'incarico delle 
funzioni gestionali dell’Area I “Affari Generali e Servizi alla Persona”;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono richiamate

1. di impegnare l’importo complessivo di € 25,00 sul capitolo 570 del corrente Bilancio Comunale, per il 
rimborso della somma corrispondente versata ...OMISSIS..., relativo al servizio di trasporto scolastico per il 
mese di dicembre 2023;

2. di liquidare e pagare l'importo indicato al punto precedente a favore ...OMISSIS..., come sopra meglio 
generalizzato mediante accredito sul c/c n. IT ...OMISSIS...

3. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti  
di competenza.

4. di rendere noto che il R.U.P. è l’Istruttore Direttivo Dott.ssa Loridana Iacomelli ed il compilatore del 
presente atto amministrativo è l'Istruttore Amministrativo Margherita Bardicchia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 1056 del  -  Determina N°  269 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 05/12/2023 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria  
degli importi di seguito elencati :

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

600 2023 1108 2023 0
RIMBORSO RETTA SCUOLABUS MESE DI 
DICEMBRE 2023 VERSATA DA UN UTENTE - 
PROVVEDIMENTI

25,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1475 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 07/12/2023 aL 22/12/2023 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Iacomelli Loridana

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 1056 del  -  Determina N°  269 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 05/12/2023 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

